Φ^a [= *RBN*], Φ^c [= *APDM*], Φ^r [= *CVY*]

ADNOTATIONES RVSTICI 8 hic probatur [probari *D^{mg}*] secundam hanc <esse> actionem *D^{mg}*
15 pro fide factum in Calchedona concilium *D^{mg}* 25 not quia ubi non habet omnes sed tantum
reuerenti simi episcopi clamauerunt, non sunt omnium dicta *C^{mg}*

VERSIO ANTIQVA 1 et¹ om. Φ^{ac}, corr. *D* 2 congregato *D* congregata Φ^{ar}*APM* 3 lucen-
sino *B* lucentio *D* religiosissimo Φ^a*DM* 4 beatissimi Φ^{ac} sancti om. Φ^a *AD* [= *Γ*], corr.
D, si *P* 5 magnæ Φ^{ac}, corr. *D* 6 maximo scissimo archiepō magnæ antiochenæ ciuitatis et cetero Φ^a
6/7 consudentibus omnibus Φ^a [= *Γ*] 7 scī Φ^{ac} [= *Γ*] altaris in basilica scæ uictricis
martyris eufemiæ [eufimæ *R*] Φ^a 8 dixit *BN* 9 beatæ Φ^{ac}*K* religiosissimi Φ^{ac}*K*
10 nobis Φ^a*K* 11 sequentiam *BN* sequentia *R* 13 uobis om. *N* manifesta facta] mani-
festata *R* hoc om. Φ^{ac}*K* corr. *D* 14 et [esse *D^{corr}*] studendum et [et om. *CI'*] iudicandum [om.
V] Φ^r*D^{corr}* et iudicandum et opere prætium Φ^a et iudicandum Φ^c*K* est om. *K* ut — contineatur
Φ^{er}*K* ueram fidem corroborare Φ^a 21 sacratissimus Φ^{ac}*K* 28 cecoprius Φ^a sebastopoli
ciuitatis Φ^a sebastopolitanus *D*

5 romane *Y* 6 ciuitatis constantinopolitane *A* 6/7 considentibus *CI'* 8 et² — senatus
om. *Y* 10 est² om. *CI'* iniuste *Kⁿ* 11 et¹ om. *Y* 12 haec capitula *D* 16 pro¹ om. *BNΦ^cCV*,
corr. *BNPD* singulis uris *AP* et om. *K^s* 17 rectam *D* 18 scissimorum *Y* 19 festinante *CV*
igitur om. *K^{ns}* 20 hominibus *Kⁿ* 21 uos om. *Y* tam] iam *Kⁿ* 22 terris orbe *Kⁿ* terræ
orbis *K^s* 23 et¹ om. *Kⁿ* et³ om. *A* 23/24 et gloriosissimis om. *P* 24 custodiamus *Kⁿ* 25 faciat
APM faciet *D*, corr. *D^{mg}* 27 cetera *AD*, corr. *D* eam *P* cas *A* om. *DY*, corr. *D* non om. *CV*

pertinebant, et super his forma data est a sanctissimo archiepiscopo Romanæ urbis et constat nobis et epistulæ omnes suscripsimus.

- 5 REVV EPI CLAMAVERVNT: || Ista || omnes dicimus; sufficiunt quæ exposita sunt; alteram expositionem non licet fieri.
- 6 GLORIOSIS̄ IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Si placet uestræ reuerentiæ, sanc- 5
tissimi patriarchæ singularum prouinciarum eligentes singulos aut binos suæ propriæ
quisque prouinciæ in medium transeuntes et communiter de fide tractantes, quæ
complacita fuerint, omnibus manifesta constituent, quatenus si, sicut optamus,
omnes consenserint, soluat̄ || omnis || ambiguitas; sin uero || aliqui || contraria,
quod non || putamus ||, sapuerint, ita fiat, ut || et || eorum uoluntates manifestæ 10
constituantur.
- 7 REVV EPI CLAMAVERVNT: In scriptis expositionem non facimus; regula est quæ
prædicat sufficere quæ sunt exposita; regula uult || aliam || expositionem non fieri.
ea quæ sunt patrum, teneantur.
- 8 FLORENTIVS REV EPS || SARDEORUM || D: Quoniam non est possibile subito dictare 15
de fide eos qui docti sunt sequi Nicænam sanctam synodum et quæ in Epheso recte
et pie roborata est secundum fidem sanctorum patrum || Cyrilli et Cælestini || et
epistulæ sanctissimi Leonis, precamur uestram magnificentiam || præstari || nobis
indutias, quatenus ut decente tractatu accedere ad ueritatis causam possimus,
quamuis in nostra persona, qui epistulæ sanctissimi Leonis suscripsimus, non indi- 20
geamus || correctionem ||.
- 9 CECROPIVS REV EPS SEBASTOPOLITANAE CIVITATIS D: Fides bene disceptata est a tre-
centis decem et octo sanctis patribus et firmata a sanctis patribus Athanasio Cy-
rillo Cælestino Hilario Basilio Gregorio et nunc iterum per sanctissimum Leonem,
et precamur ut ea quæ sanctorum patrum trecentorum decem et octo sunt, || et 25
quæ || sanctissimi Leonis, recitentur.
- 10 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Recitentur quæ exposita
sunt a sanctis trecentis decem et octo patribus in Nicæa congregatis.
EVNOMIVS REV EPS NICOMEDIAE CIVITATIS EX CODICE RECITAVIT SYMBOLVM TRECENT-
TORVM DECEM ET OCTO PATRVM 30